Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2488.000
MI EjY AS

AFEH: 2026. 2. 18 (2™ : rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SZ 2488.000 - M I E{m A5 2

A
MO
rE
fo

i
ra

P

f

00
o2
2

ETIM9
ETIM 8
ECLASS 8.0

HE2E

© Rittal 2026

= 12|20 028 MA|of| A= @ 4.5mm Hd THE

SZ 2488.000

LEAL: M5
LEAFAF Z0]: 12 mm

M5

500 7H
0.5kg
0.844 kg
73181900
EC000891
EC000891
23110117

SZ Posidrive raised countersunk screws, for thread M5, self-

tapping



