

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2488.000

## 셀프 태핑 스크루

상태: 2026. 2. 18 (원천: [rittal.com/kr-ko](http://rittal.com/kr-ko))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2488.000 - 셀프 태핑 스크루

인클로저 섹션, 마운팅 앵글 그리고 마운팅 쇄시에 있는 Ø 4.5mm 원형 구멍용

## 특징

주문 번호	SZ 2488.000
버전	포지(Pozidrive) 접시머리 스크루
사용 영역	인클로저 섹션, 천공 레일, 장착 플랜지가 없는 천공 섹션의 Ø 4.5 또는 4.7mm 원형 구멍용
치수	나사: M5 나사산 길이: 12 mm
나사	M5
포장 단위	500 개
순 중량	0.5 kg
총 무게	0.844 kg
관세 번호	73181900
ETIM 9	EC000891
ETIM 8	EC000891
ECLASS 8.0	23110117
제품 설명	SZ Posidrive raised countersunk screws, for thread M5, self-tapping